
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

                                                                                                                   
 

Na podlagi 40. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C 

in 114/06 – ZUE) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 

29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji dne 25. aprila 2019 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o odpisu terjatev občinskih oziroma komunalnih taks 

 

1. 

Iz poslovnih knjig Mestne občine Koper se odpišejo naslednje  zastarane  in neizterljive 

terjatve komunalnih oziroma občinskih taks: 

 

- PRILOGA I - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra po zaključku stečajnega 

postopka po sklepu sodišča  

- PRILOGA II - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra na podlagi pravnomočnega 

sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča  

- PRILOGA III – Fizične osebe izbrisane iz sodnega registra oziroma predlog za odpis 

zastaranih terjatev v postopku izterjave zaradi ugovora na zastaranje. 

 

Priloge I do III. so sestavni del tega sklepa. 

 

 2.  

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka: 426-3/2019 

Datum: 25. april 2019 

 

 

 

DOSTAVITI:                                                                       MESTNA OBČINA KOPER 

1. Županu Mestne občine Koper                                                   ŽUPAN 

2. Direktorici občinske uprave                                                     Aleš Bržan                                                     

3.   Občinskemu inšpektoratu 

       4.  Uradu za finance in računovodstvo 

       5.  Uradu za splošne zadeve 

        6.  Arhivu 

        

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831


2 

 

PRILOGA I.  - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra po zaključku stečajnega 

postopka po sklepu sodišča  

 

Navedene pravne osebe ne poslujejo več in so izbrisane iz sodnega registra zaradi zaključka 

stečajnega postopka po sklepu sodišča: 

 

Zap.št. Dolžnik 

Znesek 

terjatve  v 

EUR 

Številka 

dokumenta 

Datum nastanka 

terjatve 

 

1. 

F IN M D.O.O. 24,90 3005 20.10.2009 

F IN M D.O.O. 24,90 3037 25.1.2010 

F IN M D.O.O. 24,90 3072 4.5.2010 

F IN M D.O.O. 24,90 3094 14.7.2010 

 

2. 

FOOD PARTY D.O.O. 907,42 763 27.6.2001 

FOOD PARTY D.O.O. 3.438,22 785 30.9.2001 

FOOD PARTY D.O.O. 1.248,75 790 3.10.2001 

 

3. 

INBO D.O.O. -64,95 2543 1.10.1998 

INBO D.O.O. 21,66 2543 12.6.2006 

INBO D.O.O. 21,66 2601 3.10.2006 

INBO D.O.O. -43,32 2543 20.9.2007 

INBO D.O.O. -5,00 2601 17.1.2011 

INBO D.O.O. 26,10 3275 18.1.2012 

INBO D.O.O. 26,10 3314 10.7.2012 

INBO D.O.O. 26,70 3397 1.2.2013 

INBO D.O.O. 26,70 3400 15.4.2013 

INBO D.O.O. 26,70 3417 17.7.2013 

INBO D.O.O. 26,70 3447 28.10.2013 

INBO D.O.O. 26,70 3493 4.2.2014 

INBO D.O.O. 26,70 3509 22.4.2014 

INBO D.O.O. 26,70 3533 15.7.2014 

4. LEKIR D.O.O. 125,30 3502-331/2012 12.11.2012 

 

5. 

MIM D.O.O. 32,49 2595 29.9.2006 

MIM D.O.O. 32,49 2596 29.9.2006 

MIM D.O.O. 32,49 2601 3.10.2006 

MIM D.O.O. 33,75 2648 13.3.2007 

MIM D.O.O. 33,75 2683 19.4.2007 

MIM D.O.O. 33,75 2723 4.7.2007 

MIM D.O.O. 33,75 2748 11.10.2007 

MIM D.O.O. 35,55 2761 21.1.2008 

MIM D.O.O. 35,55 2795 17.4.2008 

MIM D.O.O. 35,55 2837 11.8.2008 

MIM D.O.O. 35,55 2876 27.10.2008 

MIM D.O.O. 37,35 2902 4.2.2009 

MIM D.O.O. 37,35 2936 22.4.2009 

MIM D.O.O. 37,35 2959 1.7.2009 

MIM D.O.O. 37,35 3005 20.10.2009 

MIM D.O.O. 37,35 3037 25.1.2010 

MIM D.O.O. 37,35 3072 4.5.2010 

MIM D.O.O. 37,35 3094 14.7.2010 

 

6. 

REZIDENCA GALUS 22,41 3502-371/2011 1.12.2011 

REZIDENCA GALUS 64,70 3502-371/2011 3.1.2012 

REZIDENCA GALUS 64,70 3502-371/2011 7.3.2012 

REZIDENCA GALUS 71,00 3502-371/2011 5.4.2012 

7. VN SVETOVANJE D.O.O. 1.046,60 3502-114/2013 25.4.2013 

 



3 

 

Obrazložitev: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 99,60 EUR. Izbris družbe na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. 

št. St 1993/2014 z dne 14.11.2014. Datum izbrisa: 4.12.2014.  

2. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 5.594,39 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega 

sodišča v Kopru, opr. št. St 2546/2013 z dne 16.5.2014. Datum izbrisa: 12.6.2014.  

3. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 169,15 EUR (dolg po izdanih računih znaša 

282,42 EUR, preplačila znašajo 113,27 EUR). Izbris družbe iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. 

št. St 2442/2014 z dne 21.1.2015. Datum izbrisa: 18.2.2015.  

4. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 125,30 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega 

sodišča v Kopru, opr. št. St 1940/2013 z dne 04.03.2015. Datum izbrisa 30.3.2015. 

5. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 636,12 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega 

sodišča v Kopru, opr. št. St 4515/2015 z dne 09.08.2016. Datum izbrisa: 2.9.2016.  

6. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 222,81 EUR. Izbris družbe na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. 

št. St 1992/2013 z dne 7.1.2015. Datum izbrisa: 13.4.2015.  

7. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 1.046,60 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega 

sodišča v Kopru, opr. št. St 1993/2013 z dne 16.5.2014. Datum izbrisa 11.6.2014.  

 

 

 

 

II. PRAVNE OSEBE IZBRISANE IZ SODNEGA REGISTRA NA PODLAGI 

PRAVNOMOČNEGA SKLEPA O OBSTOJU IZBRISNEGA RAZLOGA 

OKROŽNEGA SODIŠČA. 

 

Spodaj navedene pravne osebe ne poslujejo več in izbrisane iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča:  

 

Zap.št. Dolžnik 

Znesek 

v EUR 

Številka 

dokumenta 

Datum nastanka 

terjatve 
 

1. 
EGRA D.O.O. 49,75 890602 1.1.1999 

EGRA D.O.O. 49,75 1293194 1.1.1999 

EGRA D.O.O. 144,36 1590616 1.1.1999 

EGRA D.O.O. 72,18 2390621 1.1.1999 

EGRA D.O.O. 156,33 63 31.7.1999 

EGRA D.O.O. 78,16 358 6.9.1999 

EGRA D.O.O. 78,16 379 7.12.1999 

EGRA D.O.O. 84,15 399 24.3.2000 

EGRA D.O.O. 84,15 497 7.8.2000 

EGRA D.O.O. 12,75 1834 15.10.2004 

2. EURA PLUS D.O.O. 637,40 3502-171/2011 7.6.2011 

3. TRAMI D.O.O. 353,60 3502-289/2011 19.9.2011 

4. UJEMI DAN D.O.O. 30,12 3248 5.10.2011 

 



4 

 

Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 809,74 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča 

v Kopru, opr. št. Srg 2013/34429 z dne 2.9.2013. Postopek končan brez likvidacije. 

Datum izbrisa 4.10.2013.  

2. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 637,40 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča 

v Kopru, opr. št. Srg 2013/34448 z dne 2.9.2013. Postopek končan brez likvidacije. 

Datum izbrisa: 3.10.2013. 

3. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 353,60 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča 

v Kopru, opr. št. Srg 2013/7858, z dne 11.04.2013. Postopek končan brez likvidacije. 

Datum izbrisa 8.5.2013. 

4. Znesek odprtih terjatev per 30.11.2016 znaša 30,12 EUR. Izbris družbe iz sodnega 

registra na podlagi pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča 

v Ljubljani, opr. št. Srg 2013/28431 z dne 05.07.2013, ki je postal pravnomočen dne 

23.08.2013. Postopek končan brez likvidacije. Datum izbrisa: 29.8.2013. 

 

 

III. FIZIČNE OSEBE IZBRISANE IZ SODNEGA REGISTRA TER FIZIČNE OSEBE, 

KI SO V FAZI POSTOPKA IZTERJAVE UGOVARJALE NA ZASTARANJE 

 

Obrazložitev:  Spodaj navedene terjatve so zastarale, v predhodnih letih jih kljub izterjavi ni 

uspelo izterjati. Fizične osebe ne poslujejo več in so izbrisane iz sodnega registra. V odpis se 

predlagajo naslednje terjatve: 

 

 

 

 

ZAP.ŠT. DOLŽNIK ŠT.DOK. DAT.DOK. ZNESEK 

  
    

  

1. ALANDŽAK RAJKO S.P. 836 22.4.2002 122,78   

  ALANDŽAK RAJKO S.P. 978 8.4.2003 124,03   

  ALANDŽAK RAJKO S.P. 1338 21.1.2004 140,5   

  ALANDŽAK RAJKO S.P. 1585 19.4.2004 140,5   

  ALANDŽAK RAJKO S.P. 1721 8.7.2004 140,61   

  ALANDŽAK RAJKO S.P. 1834 15.10.2004 140,61   

        809,03   

2. BIFE LAMPRET GRETA 3094 14.7.2010 10,38   

  BIFE LAMPRET GRETA 3094 27.8.2010   10,4 

  BIFE LAMPRET GRETA 3094 31.8.2010   0,04 

  BIFE LAMPRET GRETA 3094 31.8.2010   0,02 

  BIFE LAMPRET GRETA 3161 18.10.2010 10,38   

  BIFE LAMPRET GRETA 3161 16.12.2010   10,4 

  BIFE LAMPRET GRETA 3182 24.1.2011 10,38   

  BIFE LAMPRET GRETA 3208 15.4.2011 10,38   

  BIFE LAMPRET GRETA 3223 20.6.2011 10,38   

  BIFE LAMPRET GRETA 3251 19.10.2011 10,38   

  BIFE LAMPRET GRETA 3275 18.1.2012 10,88   



5 

 

  BIFE LAMPRET GRETA 3296 16.4.2012 10,88   

  BIFE LAMPRET GRETA 3314 10.7.2012 10,88   

  BIFE LAMPRET GRETA 3350 17.10.2012 10,88   

        84,94   

3. GRŽINIČ IRENA S.P. 698 31.1.2001 79,79   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 763 27.6.2001 55,5   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 785 30.9.2001 55,5   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 813 3.10.2001 55,5   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 836 22.4.2002 60,09   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 837 22.4.2002 60,09   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 882 19.7.2002 60,09   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 910 17.10.2002 60,09   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 978 8.4.2003 60,09   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 1001 30.6.2003 65,93   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 1023 16.7.2003 65,93   

  GRŽINIČ IRENA S.P. 1087 29.10.2003 65,93   

        744,53   

4. HOTEŽ IGOR S.P. 813 3.10.2001 69,37   

  HOTEŽ IGOR S.P. 836 22.4.2002 75,11   

  HOTEŽ IGOR S.P. 837 22.4.2002 75,11   

  HOTEŽ IGOR S.P. 978 8.4.2003 75,11   

  HOTEŽ IGOR S.P. 1001 30.6.2003 82,42   

  HOTEŽ IGOR S.P. 1023 16.7.2003 82,42   

  HOTEŽ IGOR S.P. 1087 29.10.2003 82,42   

  HOTEŽ IGOR S.P. 1338 21.1.2004 85,02   

  HOTEŽ IGOR S.P. 1585 19.4.2004 85,02   

        712,00   

5. IVANČIČ MOJCA S.P. 1E+06 1.1.1999 81,8   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 1E+06 1.1.1999 82,7   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 1E+06 1.1.1999 82,7   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 2E+06 1.1.1999 178,37   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 2E+06 1.1.1999 90,66   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 2E+06 1.1.1999 90,66   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 63 31.7.1999 193,16   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 358 6.9.1999 98,18   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 379 7.12.1999 98,18   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 576 12.12.2000 105,7   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 576 3.1.2001   26,43 

  IVANČIČ MOJCA S.P. 576 3.1.2001   26,43 

  IVANČIČ MOJCA S.P. 576 5.1.2001 -26,43   

  IVANČIČ MOJCA S.P. 576 5.1.2001 -26,43   

        996,39   

6. IVICA PINTARIČ S.P. 358 6.9.1999 40,76   

  IVICA PINTARIČ S.P. 785 30.9.2001 48,84   

  IVICA PINTARIČ S.P. 813 3.10.2001 48,84   

  IVICA PINTARIČ S.P. 836 22.4.2002 52,88   

  IVICA PINTARIČ S.P. 837 22.4.2002 52,88   

  IVICA PINTARIČ S.P. 882 19.7.2002 52,88   



6 

 

  IVICA PINTARIČ S.P. 910 17.10.2002 52,88   

  IVICA PINTARIČ S.P. 978 8.4.2003 52,88   

  IVICA PINTARIČ S.P. 1001 30.6.2003 58,02   

  IVICA PINTARIČ S.P. 1023 16.7.2003 58,02   

  IVICA PINTARIČ S.P. 1087 29.10.2003 58,02   

  IVICA PINTARIČ S.P. 1338 21.1.2004 59,86   

  IVICA PINTARIČ S.P. 1585 19.4.2004 46,25   

        683,01   

7. JAKOMIN IGOR S.P. 
371-
108/2009 13.3.2009 373,5   

            

8. MESNICA RUTAR 2E+06 1.1.1999 61,42   

  MESNICA RUTAR 63 31.7.1999 107,46   

  MESNICA RUTAR 63 31.7.1999 25,15   

  MESNICA RUTAR 358 6.9.1999 53,73   

  MESNICA RUTAR 358 6.9.1999 12,78   

  MESNICA RUTAR 379 7.12.1999 12,78   

  MESNICA RUTAR 379 7.12.1999 53,73   

  MESNICA RUTAR 399 24.3.2000 13,61   

  MESNICA RUTAR 399 24.3.2000 57,85   

  MESNICA RUTAR 497 7.8.2000 13,61   

  MESNICA RUTAR 497 7.8.2000 57,85   

  MESNICA RUTAR 566 20.9.2000 19,28   

  MESNICA RUTAR 566 20.9.2000 13,76   

  MESNICA RUTAR 576 12.12.2000 13,76   

  MESNICA RUTAR 703 31.1.2001 14,98   

  MESNICA RUTAR 763 27.6.2001 15,15   

  MESNICA RUTAR 785 30.9.2001 15,32   

  MESNICA RUTAR 813 3.10.2001 15,32   

  MESNICA RUTAR 836 22.4.2002 16,22   

  MESNICA RUTAR 837 22.4.2002 16,4   

  MESNICA RUTAR 882 19.7.2002 16,58   

  MESNICA RUTAR 910 17.10.2002 16,58   

  MESNICA RUTAR 978 8.4.2003 16,22   

  MESNICA RUTAR 1001 30.6.2003 18   

        677,54   

9. POROPAT INGRID S.P. 763 27.6.2001 66,6   

  POROPAT INGRID S.P. 785 30.9.2001 66,6   

  POROPAT INGRID S.P. 813 3.10.2001 66,6   

  POROPAT INGRID S.P. 836 22.4.2002 72,11   

  POROPAT INGRID S.P. 837 22.4.2002 72,11   

  POROPAT INGRID S.P. 882 19.7.2002 72,11   

  POROPAT INGRID S.P. 910 17.10.2002 72,11   

  POROPAT INGRID S.P. 978 8.4.2003 72,11   

  POROPAT INGRID S.P. 1001 30.6.2003 79,12   

  POROPAT INGRID S.P. 1023 16.7.2003 79,12   

  POROPAT INGRID S.P. 1087 29.10.2003 79,12   

  POROPAT INGRID S.P. 1338 21.1.2004 81,62   

  POROPAT INGRID S.P. 1585 19.4.2004 81,62   



7 

 

        960,95   

10. RAŽMAN JADRAN S.P. 890099 1.1.1999 43,74   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 1E+06 1.1.1999 43,74   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 1E+06 1.1.1999 43,74   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 1E+06 1.1.1999 43,74   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 2E+06 1.1.1999 123,74   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 2E+06 1.1.1999 61,87   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 2E+06 1.1.1999 61,87   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 63 31.7.1999 134   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 358 6.9.1999 67   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 379 7.12.1999 67   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 399 24.3.2000 72,13   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 497 7.8.2000 72,13   

  RAŽMAN JADRAN S.P. 566 20.9.2000 24,04   

        858,74   

11. 
RUDONJA ZAVADLAL VESNA 
S.P. 2560 10.7.2006 108,29   

  
RUDONJA ZAVADLAL VESNA 
S.P. 2601 3.10.2006 108,29   

        216,58   

12. STANIČ NADE S.P. 
K352-
87/2004 20.4.2004 210,04   

  STANIČ NADE S.P. 2502 18.4.2006 5,78   

  STANIČ NADE S.P. 2543 12.6.2006 5,78   

  STANIČ NADE S.P. 2601 3.10.2006 5,78   

  STANIČ NADE S.P. 2648 13.3.2007 6   

        233,38   

13. STARE IGOR S.P. 348 6.9.1999 277,92   

  STARE IGOR S.P. 566 20.9.2000 74,8   

  STARE IGOR S.P. 576 12.12.2000 74,8   

  STARE IGOR S.P. 703 31.1.2001 83,25   

  STARE IGOR S.P. 763 27.6.2001 55,5   

        566,27   

14. 
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 890560 1.1.1999 11,71   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1E+06 1.1.1999 11,71   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1E+06 1.1.1999 11,71   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 2E+06 1.1.1999 32,08   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 2E+06 1.1.1999 16,04   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 2E+06 1.1.1999 16,04   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 63 31.7.1999 34,74   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 358 6.9.1999 17,37   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 379 7.12.1999 17,37   



8 

 

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 399 24.3.2000 18,7   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 497 7.8.2000 18,7   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 566 20.9.2000 18,7   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 576 12.12.2000 18,7   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 703 31.1.2001 20,81   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 763 27.6.2001 20,81   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 785 30.9.2001 20,81   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 813 3.10.2001 20,81   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 836 22.4.2002 22,53   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 837 22.4.2002 22,53   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 882 19.7.2002 22,53   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 910 17.10.2002 22,53   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 978 8.4.2003 22,53   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1001 30.6.2003 24,72   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1023 16.7.2003 24,72   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1087 29.10.2003 24,72   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1338 21.1.2004 25,51   

  
TRGOVINA NA DROBNO 
PEROŠA 1585 19.4.2004 25,51   

        564,64   

15. ZGONIK VOJKO, S.P. 
K352-
36/2005 7.3.2005 62,59   

            

16. ZIMET SIMONA S.P. 
3502-
204/2007 7.9.2007 107,7   

 

17. BENIČ SONJA S.P. 1610887 1.1.1999 43,63   

  BENIČ SONJA S.P. 2390899 1.1.1999 43,63   

  BENIČ SONJA S.P. 63 31.7.1999 94,49   

  BENIČ SONJA S.P. 358 6.9.1999 47,25   

  BENIČ SONJA S.P. 379 7.12.1999 47,25   

  BENIČ SONJA S.P. 399 24.3.2000 50,86   

        327,11   

18. BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 399 24.3.2000 49,87   

  BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 497 7.8.2000 33,71   

  BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 566 20.9.2000 50,56   



9 

 

  BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 703 31.1.2001 56,28   

  BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 763 27.6.2001 56,28   

  BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 785 30.9.2001 56,28   

  BORŠTNIK IRENA S.P. -DIGITAL 813 3.10.2001 56,28   

        359,26   

19. BRAKIČ HILMIJA S.P. 
3502-
254/2009 2.9.2009 24,90   

            

20. DEDIĆ HARIS S.P. 497 7.8.2000 56,85   

  DEDIĆ HARIS S.P. 566 20.9.2000 365,02   

  DEDIĆ HARIS S.P. 763 27.6.2001 333,00   

  DEDIĆ HARIS S.P. 785 30.9.2001 499,50   

  DEDIĆ HARIS S.P. 910 17.10.2002 1.230,35   

  DEDIĆ HARIS S.P. 1001 30.6.2003 593,39   

        3.078,11   

21. DEDIĆ HARIS 890839 1.1.1999 2,34   

  DEDIĆ HARIS 1293434 1.1.1999 68,38   

  DEDIĆ HARIS 1300865 1.1.1999 74,88   

  DEDIĆ HARIS 1311613 1.1.1999 23,02   

  DEDIĆ HARIS 1590859 1.1.1999 31,65   

  DEDIĆ HARIS 1610863 1.1.1999 293,85   

  DEDIĆ HARIS 2390867 1.1.1999 293,85   

  DEDIĆ HARIS 63 31.7.1999 636,43   

  DEDIĆ HARIS 358 6.9.1999 318,21   

  DEDIĆ HARIS 379 7.12.1999 318,21   

  DEDIĆ HARIS 399 24.3.2000 342,58   

  DEDIĆ HARIS 497 7.8.2000 342,58   

  DEDIĆ HARIS 566 20.9.2000 342,58   

  DEDIĆ HARIS 576 12.12.2000 342,58   

  DEDIĆ HARIS 813 3.10.2001 381,28   

  DEDIĆ HARIS 836 22.4.2002 412,82   

  DEDIĆ HARIS 837 22.4.2002 412,82   

  DEDIĆ HARIS 882 19.7.2002 412,82   

  DEDIĆ HARIS 910 17.10.2002 412,82   

  DEDIĆ HARIS 978 8.4.2003 412,82   

  DEDIĆ HARIS 1087-1 29.10.2003 890,09   

  DEDIĆ HARIS 1338 21.1.2004 918,25   

  DEDIĆ HARIS 1338 21.1.2004 467,29   

  DEDIĆ HARIS 1585 19.4.2004 467,29   

  DEDIĆ HARIS 1585 19.4.2004 918,25   

        9.537,69   

            

22. GOSTILNA BISERČIČ 890239 1.1.1999 105,74   

  GOSTILNA BISERČIČ 1292829 1.1.1999 105,74   

  GOSTILNA BISERČIČ 1300247 1.1.1999 105,74   

  GOSTILNA BISERČIČ 1311046 1.1.1999 105,74   

  GOSTILNA BISERČIČ 1590266 1.1.1999 297,70   



10 

 

  GOSTILNA BISERČIČ 1610266 1.1.1999 148,85   

  GOSTILNA BISERČIČ 2390268 1.1.1999 148,85   

        1.018,36   

            

23. JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 566 20.9.2000 99,73   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 576 12.12.2000 149,60   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 703 31.1.2001 166,50   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 763 27.6.2001 166,50   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 785 30.9.2001 166,50   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 813 3.10.2001 166,50   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 836 22.4.2002 180,27   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 837 22.4.2002 180,27   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 882 19.7.2002 180,27   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 910 17.10.2002 180,27   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 978 8.4.2003 180,27   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 1001 30.6.2003 197,80   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 1023 16.7.2003 197,80   

  JEREMIČ VUKOSAVA S.P. 1087 29.10.2003 197,80   

        2.410,08   

24. KAVA BAR SONČEK 890090 1.1.1999 109,25   

  KAVA BAR SONČEK 1292679 1.1.1999 109,25   

  KAVA BAR SONČEK 1300095 1.1.1999 115,75   

  KAVA BAR SONČEK 1310903 1.1.1999 128,76   

  KAVA BAR SONČEK 1590120 1.1.1999 311,53   

  KAVA BAR SONČEK 1610119 1.1.1999 148,64   

  KAVA BAR SONČEK 2390121 1.1.1999 148,64   

  KAVA BAR SONČEK 63 31.7.1999 321,92   

  KAVA BAR SONČEK 358 6.9.1999 160,96   

  KAVA BAR SONČEK 379 7.12.1999 160,96   

  KAVA BAR SONČEK 399 24.3.2000 173,29   

  KAVA BAR SONČEK 497 7.8.2000 173,29   

  KAVA BAR SONČEK 566 20.9.2000 173,29   

  KAVA BAR SONČEK 576 12.12.2000 173,29   

  KAVA BAR SONČEK 703 31.1.2001 192,86   

  KAVA BAR SONČEK 763 27.6.2001 192,86   

  KAVA BAR SONČEK 785 30.9.2001 192,86   

  KAVA BAR SONČEK 813 3.10.2001 192,86   

        3.180,26   

25. KORNER - KODRIČ 890450 1.1.1999 155,68   

  KORNER - KODRIČ 1293041 1.1.1999 155,68   

  KORNER - KODRIČ 1300460 1.1.1999 159,74   

  KORNER - KODRIČ 1311240 1.1.1999 161,76   

  KORNER - KODRIČ 1590461 1.1.1999 42,34   

  KORNER - KODRIČ 1610462 1.1.1999 21,17   

  KORNER - KODRIČ 2390464 1.1.1999 21,17   

  KORNER - KODRIČ 63 31.7.1999 45,86   



11 

 

        763,40   

26. KRAMAR EVELINA 1300562 1.1.1999 327,74   

  KRAMAR EVELINA 1311340 1.1.1999 327,74   

  KRAMAR EVELINA 4171083 1.1.1999 644,06   

  KRAMAR EVELINA 497 7.8.2000 5,98   

  KRAMAR EVELINA 497x 7.8.2000 44,88   

  KRAMAR EVELINA 566x 20.9.2000 134,64   

  KRAMAR EVELINA 576x 12.12.2000 44,88   

  KRAMAR EVELINA 763 27.6.2001 6,66   

  KRAMAR EVELINA 785 30.9.2001 6,66   

  KRAMAR EVELINA 813 3.10.2001 6,66   

        1.549,90   

27. NORBEDO GIANNI S.P. 785 30.9.2001 374,62   

  NORBEDO GIANNI S.P. 813 3.10.2001 374,62   

  NORBEDO GIANNI S.P. 836 22.4.2002 405,61   

  NORBEDO GIANNI S.P. 837 22.4.2002 405,61   

  NORBEDO GIANNI S.P. 882 19.7.2002 135,20   

        1.695,66   

28. PIKA  PUB 63 31.7.1999 23,16   

  PIKA  PUB 358 6.9.1999 78,60   

  PIKA  PUB 379 7.12.1999 78,60   

  PIKA  PUB 399 24.3.2000 84,62   

  PIKA  PUB 497 7.8.2000 84,62   

  PIKA  PUB 566 20.9.2000 84,62   

  PIKA  PUB 576 12.12.2000 84,62   

  PIKA  PUB 785 30.9.2001 94,18   

  PIKA  PUB 813 3.10.2001 94,18   

  PIKA  PUB 836 22.4.2002 101,97   

  PIKA  PUB 837 22.4.2002 101,97   

  PIKA  PUB 882 19.7.2002 101,97   

  PIKA  PUB 910 17.10.2002 101,97   

  PIKA  PUB 978 8.4.2003 101,97   

  PIKA  PUB 1001 30.6.2003 111,89   

        1.328,94   

29. PIZZERIA JADRAN 890487 1.1.1999 48,77   

  PIZZERIA JADRAN 1293078 1.1.1999 48,77   

  PIZZERIA JADRAN 1300498 1.1.1999 48,77   

  PIZZERIA JADRAN 1311277 1.1.1999 48,77   

  PIZZERIA JADRAN 1590498 1.1.1999 134,73   

  PIZZERIA JADRAN 1610500 1.1.1999 67,37   

  PIZZERIA JADRAN 2390501 1.1.1999 67,37   

  PIZZERIA JADRAN 4171053 1.1.1999 5,85   

  PIZZERIA JADRAN 4171053 1.1.1999 5,85   

  PIZZERIA JADRAN 63 31.7.1999 145,91   

  PIZZERIA JADRAN 358 6.9.1999 72,95   

  PIZZERIA JADRAN 379 7.12.1999 72,95   



12 

 

  PIZZERIA JADRAN 399 24.3.2000 78,54   

  PIZZERIA JADRAN 497 7.8.2000 78,54   

  PIZZERIA JADRAN 566 20.9.2000 78,54   

  PIZZERIA JADRAN 576 12.12.2000 78,54   

  PIZZERIA JADRAN 703 31.1.2001 87,41   

  PIZZERIA JADRAN 763 27.6.2001 87,41   

  PIZZERIA JADRAN 785 30.9.2001 87,41   

  PIZZERIA JADRAN 813 3.10.2001 87,41   

        1.431,86   

30. POPOVIĆ BORO 63 31.7.1999 500,25   

  POPOVIĆ BORO 358 6.9.1999 500,25   

  POPOVIĆ BORO 379 7.12.1999 166,75   

  POPOVIĆ BORO 497 7.8.2000 74,80   

  POPOVIĆ BORO 566 20.9.2000 224,40   

  POPOVIĆ BORO 576 12.12.2000 74,80   

        1.541,25   

31. REĐEPI HISNI 890287 1.1.1999 759,46   

  REĐEPI HISNI 1292877 1.1.1999 767,89   

  REĐEPI HISNI 1300295 1.1.1999 776,32   

  REĐEPI HISNI 1311093 1.1.1999 776,32   

  REĐEPI HISNI 1590313 1.1.1999 1.674,91   

  REĐEPI HISNI 1610313 1.1.1999 851,31   

  REĐEPI HISNI 2390314 1.1.1999 851,31   

  REĐEPI HISNI 63 31.7.1999 1.813,80   

  REĐEPI HISNI 358 6.9.1999 921,91   

  REĐEPI HISNI 379 7.12.1999 921,91   

  REĐEPI HISNI 399 24.3.2000 981,73   

  REĐEPI HISNI 497 7.8.2000 981,73   

  REĐEPI HISNI 566 20.9.2000 992,50   

  REĐEPI HISNI 576 12.12.2000 992,50   

  REĐEPI HISNI 399 29.9.2001 -663,55   

  REĐEPI HISNI 497 29.9.2001 -241,04   

  REĐEPI HISNI 566 29.9.2001 -758,43   

  REĐEPI HISNI 566 29.9.2001 -33,60   

  REĐEPI HISNI 576 29.9.2001 -670,83   

  REĐEPI HISNI 748 29.9.2001 37,00   

        11.733,15   

32. TAVERNA ŠEPEC 890497 1.1.1999 347,25   

  TAVERNA ŠEPEC 1293088 1.1.1999 643,13   

  TAVERNA ŠEPEC 1300508 1.1.1999 1.781,12   

  TAVERNA ŠEPEC 1311287 1.1.1999 74,13   

  TAVERNA ŠEPEC 1590508 1.1.1999 213,86   

  TAVERNA ŠEPEC 1610510 1.1.1999 2.609,12   

  TAVERNA ŠEPEC 2390511 1.1.1999 2.609,12   

        8.277,73   

33. ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 2390531 1.1.1999 11,81   



13 

 

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 358 6.9.1999 12,78   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 379 7.12.1999 12,78   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 399 24.3.2000 13,76   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 497 7.8.2000 13,76   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 836 22.4.2002 16,58   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 837 22.4.2002 16,58   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR  882  19.7.2002 16,58   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 910 17.10.2002 16,58   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 978 8.4.2003 16,58   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 1001 30.6.2003 18,20   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 1023 16.7.2003 18,20   

  ARCADIA FOTOKOP.HUMAR 1087 29.10.2003 18,20   

  
   

202,39   

 34. BABIČ BRANKO S.P. 785 30.9.2001 8,12   

  BABIČ BRANKO S.P. 978 8.4.2003 9,61   

  BABIČ BRANKO S.P. 1001 30.6.2003 10,55   

  BABIČ BRANKO S.P. 1023 16.7.2003 10,55   

  BABIČ BRANKO S.P. 1087 29.10.2003 10,55   

  BABIČ BRANKO S.P. 1338 21.1.2004 10,88   

  BABIČ BRANKO S.P. 1585 19.4.2004 10,88   

  BABIČ BRANKO S.P. 1721 8.7.2004 10,88   

  BABIČ BRANKO S.P. 1834 15.10.2004 10,88   

  
   

92,90   

 35. BALOŠ ERIK S.P. 1 13.11.2003 71,46   

 36. BARUCA TEA S.P. 
K352-
55/2004 14.4.2004 291,12   

 37. BAŠIČ SONJA S.P. 1 31.12.2006 182,73   

 38. BEHADINI ZIBER S.P. ZLATARTVO 1 13.11.2003 23,97   

 39. BENIĆ SONJA S.P. GALAXY 1 13.11.2003 200,77   

 40. BISTRO ARNOL-VAJDIČ 1 3.8.2002 197,75   

 41. BABUDER BRANKO 
K352-
152/2004 9.6.2004 18,37   

 42. ALTINOZ MARSIČ DANIJELA 
K352-
227/2002 25.9.2002 31,92   

  ALTINOZ MARSIČ DANIJELA 
K352-
245/2004 27.9.2004 37,55   

    69,47  

 43. BURRA MARIJA S.P. 1 31.12.2006 106,38   

 44. DRČIĆ IVAN 1 5.5.2004 415,20   

 45. DUJC MARINO S.P. - PULOVERIA " 1 31.12.2006 184,08   

 46. DUKIĆ BLAŽENKA 1 31.12.2006 349,60   

 47. FAFANGEL TATJANA S.P. 1 29.10.2003 61,91   

 48. FRIZERSTVO PAVLIČ 1 29.10.2004 185,51   

 49. FUJAN MARJAN S.P. 1 4.11.2002 354,08   

 50. FURLAN JELKA S.P. STUDIO DESIG 1 31.12.2006 101,67   

 51. GLAVINA BORIS S.P. 1 5.5.2004 384,19   

 52. GREEN BAR PODNAR PAVAO S.P. 63 31.7.1999 312,66   

 53. ILIČ DUŠKO, S.P. 3502- 9.6.2011 2.039,00   



14 

 

198/2011 

 54. IZOTRG TRGOVINA BULIČ 1 27.6.2001 23,71   

 55. JAKOMIN MARINA 1 31.12.2006 194,87 
  56. JEREMIČ VUKOSAVA S. P. 785 30.9.2001 224,77 
  57. JERMAN NEVENKA 1 15.10.2004 122,08 
 

 58. KALTAK SAID S.P. 
3502-
341/2010 3.1.2011 152,7 

 

 59. KASTELIC NEDJAN 
K352-
256/2002 23.10.2002 16,22 

  60. KAVA BAR ALIBI 1 16.7.2003 235,35 
 

 61. KAVČIČ ALEŠ GORAN S.P. 
3502-
319/2008 7.1.2009 1.000,10 

   KAVČIČ ALEŠ GORAN S.P. 3037 25.1.2010 17,93 
 

  KAVČIČ ALEŠ GORAN S.P. 
3502-
319/2008 6.4.2010   

    1.018,03  

 62. KAVREČIČ MIROSLAVA S.P. 1 29.10.2003 287,54 
  63. KOLENC ADOLF S.P. 1 11.8.2008 357,71 
  64. KOLENC MAJDA 1 15.10.2004 48,18 
  65. LAZAR MARJETA S.P. 1 31.12.2006 171,73 
  66. LIMANI USEIN S.P. 1 21.7.2004 485,11 
  67. MAGAJNA EVGEN S.P. 1 15.10.2004 420,36 
  68. MARKET JASNA 1 5.5.2004 131,86 
  69. MAZREKU TUSH S.P. 1 31.12.2006 122,33 
  70. MUŽENIČ VINKO S.P. 3350 17.10.2012 41,76 
   MUŽENIČ VINKO S.P. 3397 1.2.2013 42,72 
  MUŽENIČ VINKO S.P. 3400 15.4.2013 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3417 17.7.2013 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3447 28.10.2013 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3493 4.2.2014 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3509 22.4.2014 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3533 15.7.2014 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3576 27.10.2014 42,72  

 MUŽENIČ VINKO S.P. 3595 22.1.2015 42,72  

    426,24  

71. NUREDINI NEDŽBI S.P. 
3502-
197/2011 15.7.2011 209,1  

72. OKREPČEVALNICA OLJKA TOŠKAN 1 7.8.2000 228,15  

73. OSIVNIK HRVOJE S.P. 1 8.4.2003 148,6  

74. OSMANOSKI BEKIM, S.P. 
K352-
285/2005 16.11.2005 208,56  

 OSMANOSKI BEKIM, S.P. 
3502-
298/2006 29.11.2006 234,98  

    443,54  

75. OTROŠKA TRGOVINA BABY SHOP 1 31.12.2006 197,5  

76. PANIĆ ZORAN S.P. 
3502-
178/2010 24.8.2010 544,6  

 PANIĆ ZORAN S.P. 
3502-
25/2011 28.2.2011 894,5  



15 

 

    1.439,10  

77. POROPAT TURK SUZANA S.P. 1 15.10.2004 265,00  

78. ROVČANIN SAVO S.P. 
K352-
54/2004 28.4.2004 1.108,70  

 ROVČANIN SAVO S.P. 
K352-
102/2005 9.5.2005 1.282,92  

    2.391,62  

79. ROŽNIK STANE S.P. 1 15.10.2004 185,75  

80. SABADIN VIKTOR 1 7.12.1999 236,23  

81. SEDEJ HUGO S.P. 
3502-
349/2009 17.3.2009 1.439,20  

82. STEPANČIČ STELINA S.P. PAPIRNI 837 22.4.2002 6,07  

83. ŠAKOVIČ TANJA-GREEN BAR 
3502-
102/2009 20.4.2009 457,50  

84 TABU KOPER 1 31.12.2006 204,62 
 85 TRGOVINA AJDUR-ZONTA 1 15.10.2004 56,37 
 

86 URBANČIČ ZDRAVKO S.P. 
K352-
241/2003 23.7.2003 52,75 

 

87. VAJGEL NINA S.P. 
3502-
19582012 14.6.2012 22,41 

 

88. VAL, SALKIĆ SENAD S.P. 
3502-
17/2011 3.2.2011 760,30 

 

89. VIDMAR DUŠAN, S.P. 
3502-
153/2012 31.5.2012 1.586,00 

 90. VINČEC IVAN S.P. 1 24.3.2000 176,36 
 91. ZADNIK EDVARD S.P. 1 8.4.2003 358,62 
 92. NORMA KLABJAN S.P. 1 4.2.2004 20,49 
 

93. PERKAN NEDA S.P. 
3502-

315/2011 8.9.2011 22,41 
 

94. TATYANA SPIRKOVSKA S.P. 
371-

488/2009 2.12.2009 31,13 
 95. ŠANTIČ DARKO S.P. 1 22.4.2002 100,72 
 96. TOMAŽIČ NEVA S.P. 1 29.10.2003 44,20 
  

 

 

Obrazložitev tabele:   

 

1. Saldo znaša 809,03 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 13.12.2005. 

2. Saldo znaša 84,94 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 29.12.2010. 

3. Saldo znaša 744,53 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.9.2001. 

4. Saldo znaša 712,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.3.2004. 

5. Saldo znaša 996,39 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 3.3.2003. 

6. Saldo znaša 683,01 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.12.2001. 

7. Saldo znaša 373,50 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2003. 

8. Saldo znaša 677,54 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 27.6.2000. 

9. Saldo znaša 960,95 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.8.2002. 

10. Saldo znaša 858,74 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.6.2000. 

11. Saldo znaša 216,58 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 25.11.2006. 



16 

 

12. Saldo znaša 233,38 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 22.7.2006. 

13. Saldo znaša 566,27 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 18.8.2006. 

14. Saldo znaša 564,64 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.8.1998. 

15. Saldo znaša 62,59 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 10.11.2005 

16. Saldo znaša 107,70 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.10.2007. 

17. Saldo znaša 327,11 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.5.2000. 

18. Saldo znaša 359,26 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 28.2.2002. 

19. Saldo znaša 24,90 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 28.2.2011. 

20. Saldo znaša 3.078,11 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 26.6.2004. 

21. Saldo znaša 9.537,69 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 26.6.2004. 

22. Saldo znaša 1.018,36 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.5.1999. 

23. Saldo znaša 2.410,08 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 7.12.2004. 

24. Saldo znaša 3.180,26 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.1.2002. 

25. Saldo znaša 763,40 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.8.1999. 

26. Saldo znaša 1.549,90 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.11.2001. 

27. Saldo znaša 1.695,66 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 21.10.2006. 

28. Saldo znaša 1.328,94 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 7.6.2003. 

29. Saldo znaša 1.431,86 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 13.12.2001. 

30. Saldo znaša 1.541,25 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.5.2012. 

31. Saldo znaša 11.733,15 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 28.2.2001. 

32. Saldo znaša 8.277,73 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.1.1999. 

33. Saldo znaša 202,39 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 20.3.2002 

34. Saldo znaša 92,90 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.1.2004 

35. Saldo znaša 71,46 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 1.3.2000 

36. Saldo znaša 291,12 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 6.11.2008 

37. Saldo znaša 182,73 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 17.11.2002 

38. Saldo znaša 23,97 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 11.10.2007 

39. Saldo znaša 200,77 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.5.2000 

40. Saldo znaša 197,75 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.8.2002 

41. Saldo znaša 18,37 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.8.2002 

42. Saldo znaša 69,47 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 28.6.2005 

43. Saldo znaša 106,38 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 20.5.2002 

44. Saldo znaša 415,20 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.6.1999 

45. Saldo znaša 184,08 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 10.4.2003 

46. Saldo znaša 349,60 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 9.1.1997 

47. Saldo znaša 61,91 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2003 

48. Saldo znaša 185,51 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 20.1.2016 

49. Saldo znaša 354,08 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 5.11.2012 

50. Saldo znaša 101,67 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 20.11.2002 

51. Saldo znaša 384,19 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.10.2001 

52. Saldo znaša 312,66 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 23.3.2001 

53. Saldo znaša 2.039,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2011 

54. Saldo znaša 23,71 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 18.3.2003 

55. Saldo znaša 194,87 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 5.7.2003 



17 

 

56. Saldo znaša 224,77 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 7.12.2004 

57. Saldo znaša 122,08 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.7.2009 

58. Saldo znaša 152,70 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.11.2016 

59. Saldo znaša 16,22 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 6.2.2014 

60. Saldo znaša 235,35 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 20.5.2003 

61. Saldo znaša 1.018,03 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 11.9.2010 

62. Saldo znaša 287,54 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2006 

63. Saldo znaša 357,71 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.4.2010 

64. Saldo znaša 48,18 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 1.2.2007 

65. Saldo znaša 171,73 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 10.8.2010 

66. Saldo znaša 485,11 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2011 

67. Saldo znaša 420,36 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 10.5.2014 

68. Saldo znaša 131,86 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 6.9.2002 

69. Saldo znaša 122,33 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.6.2007 

70. Saldo znaša 426,24 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 8.6.2016 

71. Saldo znaša 209,10 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 11.11.2016 

72. Saldo znaša 228,15 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 24.1.1996 

73. Saldo znaša 148,60 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 6.3.2003 

74. Saldo znaša 443,54 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 9.7.2009 

75. Saldo znaša 197,50 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 30.9.1997 

76. Saldo znaša 1.439,10 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 16.9.2011 

77. Saldo znaša 265,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 11.7.2015 

78. Saldo znaša 2.391,62 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 11.6.2008 

79. Saldo znaša 185,75 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 25.10.2011 

80. Saldo znaša 236,23 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.3.1999 

81. Saldo znaša 1.439,20 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.7.2010 

82. Saldo znaša 6,07 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2004 

83. Saldo znaša 457,50 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 9.9.2009 

84. Saldo znaša 204,62 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 6.5.2005 

85. Saldo znaša 56,37 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 28.2.2003 

86. Saldo znaša 52,75 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 24.11.2005 

87. Saldo znaša 22,41 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 20.11.2014 

88. Saldo znaša 760,30 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.12.2011 

89. Saldo znaša 1.586,00 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.7.2013 

90. Saldo znaša 176,36 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.10.2014 

91. Saldo znaša 358,62 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 29.6.2001 

92. Saldo znaša 20,49 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 1.8.2016 

93. Saldo znaša 22,41 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.2.2003 

94. Saldo znaša 31,13 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 26.2.2011 

95. Saldo znaša 100,72 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 13.4.2006 

96. Saldo znaša 44,20 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 31.7.2018 

 

 

 



18 

 

 

V postopku izterjave so spodaj navedeni dolžniki ugovarjali na sklep. Ker so terjatve 

zastarale, predlagamo odpis. 

 

1. A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 63 31.7.1999 342,76   PRITOŽBA NA SKLEP 

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 497 7.8.2000 184,51   

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 63 5.9.2000   35,45   

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 566 20.9.2000 184,51     

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 576 12.12.2000 184,51     

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 785 30.9.2001 205,35     

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 813 3.10.2001 205,35     

  A G - CENTER GVERINO VODOPIJA S.P. 63 11.11.2002   105,26   

        1.166,28     

2. KONIG IGOR S.P. 890352 1.1.1999 14,63   
PRITOŽBA NA SKLEP IZ 
2014 

  KONIG IGOR S.P. 1300361 1.1.1999 96,57   
   KONIG IGOR S.P. 1590366 1.1.1999 145,43     

  KONIG IGOR S.P. 1610366 1.1.1999 168,95     

  KONIG IGOR S.P. 2390367 1.1.1999 72,71     

  KONIG IGOR S.P. 63 31.7.1999 115,80     

  KONIG IGOR S.P. 63 31.7.1999 41,69     

  KONIG IGOR S.P. 358 6.9.1999 57,90     

  KONIG IGOR S.P. 358 6.9.1999 20,84     

  KONIG IGOR S.P. 379 7.12.1999 57,90     

  KONIG IGOR S.P. 379 7.12.1999 20,84     

  KONIG IGOR S.P. 399 24.3.2000 62,33     

  KONIG IGOR S.P. 399 24.3.2000 22,44     

  KONIG IGOR S.P. 497 7.8.2000 62,33     

  KONIG IGOR S.P. 497 7.8.2000 22,44     

  KONIG IGOR S.P. 566 20.9.2000 22,44     

  KONIG IGOR S.P. 566 20.9.2000 62,33     

  KONIG IGOR S.P. 576 12.12.2000 22,44     

  KONIG IGOR S.P. 576 12.12.2000 62,33     

  KONIG IGOR S.P. 703 31.1.2001 69,37     

  KONIG IGOR S.P. 703 31.1.2001 24,97     

  KONIG IGOR S.P. 763 27.6.2001 69,37     

  KONIG IGOR S.P. 763 27.6.2001 24,97     

  KONIG IGOR S.P. 785 30.9.2001 24,97     

  KONIG IGOR S.P. 785 30.9.2001 69,37     

  KONIG IGOR S.P. 813 3.10.2001 24,97     

  KONIG IGOR S.P. 813 3.10.2001 69,37     

  KONIG IGOR S.P. 836 22.4.2002 75,11     

  KONIG IGOR S.P. 836 22.4.2002 27,04     

  KONIG IGOR S.P. 837 22.4.2002 75,11     

  KONIG IGOR S.P. 837 22.4.2002 27,04     

  KONIG IGOR S.P. 882 19.7.2002 27,04     



19 

 

  KONIG IGOR S.P. 882 19.7.2002 75,11     

  KONIG IGOR S.P. 910 17.10.2002 27,04     

  KONIG IGOR S.P. 910 17.10.2002 75,11     

  KONIG IGOR S.P. 978 8.4.2003 75,11     

  KONIG IGOR S.P. 978 8.4.2003 27,04     

  KONIG IGOR S.P. 1001 30.6.2003 82,42     

  KONIG IGOR S.P. 1001 30.6.2003 29,67     

  KONIG IGOR S.P. 1023 16.7.2003 82,42     

  KONIG IGOR S.P. 1023 16.7.2003 29,67     

  KONIG IGOR S.P. 1087 29.10.2003 82,42     

  KONIG IGOR S.P. 1087 29.10.2003 29,67     

  KONIG IGOR S.P. 1338 21.1.2004 30,61     

  KONIG IGOR S.P. 1338 21.1.2004 85,02     

  KONIG IGOR S.P. 1585 19.4.2004 30,61     

  KONIG IGOR S.P. 1585 19.4.2004 85,02     

        2.607,98     

 

 

 


